
 

LT   LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2020 02 18  

COM(2020) 61 final 

ANNEX 1 

 

PRIEDAS 

prie 

pasiūlymo dėl Tarybos sprendimo 

dėl pozicijos, kurios Europos Sąjungos vardu turi būti laikomasi Transporto bendrijos 

regioniniame valdymo komitete, dėl tam tikrų biudžeto klausimų, susijusių su 

Transporto bendrijos steigimo sutarties įgyvendinimu 

 



 

LT 1  LT 

1 PRIEDAS 

PROJEKTAS 

TRANSPORTO BENDRIJOS REGIONINIO VALDYMO KOMITETO 

SPRENDIMAS Nr. 2020/ 

... m. ... ... d. 

dėl Transporto bendrijos 2020 metų biudžeto patvirtinimo 

TRANSPORTO BENDRIJOS REGIONINIS VALDYMO KOMITETAS, 

atsižvelgdamas į Transporto bendrijos steigimo sutartį, ypač į jos 24 straipsnio 1 dalį ir 35 

straipsnį, 

NUSPRENDĖ: 

1 straipsnis 

Sprendimu tvirtinamas 2020 m. Transporto bendrijos biudžetas, pridėtas prie šio sprendimo 

kaip I priedas. 

2 straipsnis 

Nedarant poveikio Regioninio valdymo komiteto sprendimo 2019/1 2 ir 3 straipsniams, 

Europos Komisija yra atsakinga už Transporto bendrijos biudžeto vykdymą pagal 3 straipsnį.  

3 straipsnis 

2 straipsnis nustoja galioti dieną prieš tą dieną, kurią įsigalioja nuolatinio sekretoriato 

nuolatinio direktoriaus paskyrimas. 

Priimta … 2020 m. … … d. 

Regioninio valdymo komiteto vardu 

Pirmininkas



 

LT 2  LT 

I PRIEDAS: Transporto bendrijos 2020 metų biudžetas 

NUOLATINIO SEKRETORIATO EINAMOSIOS IŠLAIDOS 
(įskaitant pastoviąsias išlaidas / apskaitos / ryšių veiklos / posėdžių organizavimo 
išlaidas) 396 900 

NUOLATINIO SEKRETORIATO BIURO ĮRANGA IR BALDAI 60 000 

DARBUOTOJAI  
(įskaitant atlyginimus, išmokas, įdarbinimo ir kelionės išlaidas, įmokas į sveikatos ir 
(arba) pensijų sistemas) 1 461 500 

TYRIMAI, TECHNINĖ PAGALBA, kuriuos įgyvendinant (teikiant) vadovaus 
nuolatinis sekretoriatas 800 000 

IŠ VISO 2 718 400 

REZERVAS (apie 9,4 %) 281 600 

BENDRA SUMA 3 000 000 

Iš jų: ES įnašas (80 %) 2 400 000 

Susitariančiųjų Pietryčių Europos šalių įnašas (20 % – Transporto bendrijos 
sutarties V priede nustatytas paskirstymas pagal valstybes) 600 000 

 


